

---

# **J.I.P. Ejendom ApS**

**CVR-nr.: 42654264**

Ballingvej 29  
7800 Skive

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/11/2023**

---

**Jeppe Holmgaard Frandsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J.I.P. Ejendom ApS  
Ballingvej 29  
7800 Skive

CVR-nr.: 42654264  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom og dertilhørende aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på DKK 36.110. Balancen viser en egenkapital på DKK 77.490.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>66.747</b>	<b>17.483</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>66.747</b>	<b>17.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-20.473	-15.729
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>46.274</b>	<b>1.754</b>
Skat af årets resultat		-10.164	-374
<b>Årets resultat</b>		<b>36.110</b>	<b>1.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.110	1.380
<b>I alt</b>		<b>36.110</b>	<b>1.380</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		702.180	702.180
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>702.180</b>	<b>702.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>702.180</b>	<b>702.180</b>
Andre tilgodehavender		568	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>568</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		55.516	38.529
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>56.084</b>	<b>38.529</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>758.264</b>	<b>740.709</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		37.490	1.380
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>77.490</b>	<b>41.380</b>
Gæld til realkreditinstitutter		435.936	447.633
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>435.936</b>	<b>447.633</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.240	13.015
Gæld til banker		80.560	87.954
Skyldig selskabsskat		10.538	374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.000	125.000
Deposita		15.500	18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.838</b>	<b>251.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>680.774</b>	<b>699.329</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>758.264</b>	<b>740.709</b>

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et afkastkrav på 9,75%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og lejeforhold, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0